
ARBÖ ASKÖ Nf Auto Eder Walding

23.09.2023

Rodltal Bergkaiser

ERGEBNISLISTE

U9 w Distanz: 2,3 km

Schnitt: 14,8

Pl. Nr. Name UCI ID Kat. Nat Mannschaft Zeit

1. 2 LINDORFER Agnes U9w AUT RC ARBÖ SK Voest 00:09:21,60

Anzahl Starter: 1

Nicht am Start: Nr:3

U9 m Distanz: 2,3 km

Schnitt: 21,12

Pl. Nr. Name UCI ID Kat. Nat Mannschaft Zeit

1. 11 KLEINRATH Felix U9m AUT Exmanco ÖAMTC Bad Ischl 00:06:32,38

2. 4 ECKERSTORFER Kilian U9m AUT GranitBiker Kleinzell 00:07:26,52 00:00:54,14

3. 9 GAHLEITNER Vincent U9m AUT RC Grieskirchen 00:07:28,69 00:00:56,31

4. 6 LINDORFER Simon U9m AUT GranitBiker Kleinzell 00:08:38,57 00:02:06,19

5. 7 EDER Julian U9m AUT MG Sport Skult Tragwein 00:08:44,48 00:02:12,10

6. 8 RADLER Andre U9m AUT GranitBiker Kleinzell 00:08:46,52 00:02:14,14

7. 5 HACKERMÜLLER Paul U9m AUT RC ARBÖ SK Voest 00:08:53,65 00:02:21,27

8. 10 PUMBERGER-WINDHAGER Jakob U9m AUT GranitBiker Kleinzell 00:09:14,21 00:02:41,83

Anzahl Starter: 8

Nicht am Start: Nr:

U11 w Distanz: 2,3

Schnitt: 18,90

Pl. Nr. Name UCI ID Kat. Nat Mannschaft Zeit Diff.

1. 13 HEßLER Elisabeth U11w AUT RSV Atterbiker 00:07:18,25

2. 1 BRUGGER Luna U11w AUT GranitBiker Kleinzell 00:10:11,06 00:02:52,81

Anzahl Starter: 2

Nicht am Start: Nr:12

Distanz: 2,3

U 11m Schnitt: 23,93

Pl. Nr. Name UCI ID Kat. Nat Mannschaft Zeit Diff. 

1. 17 KLEINRATH Simon U11m AUT Exmanco ÖAMTC Bad Ischl 00:05:46,41

2. 18 SCHAUER Julius U11m AUT GranitBiker Kleinzell 00:06:15,58 ############

3. 21 KNOLL Phillip U11m AUT Union RLC Sterngartl 00:06:24,39 ############

4. 20 GAHLEITNER Elias U11m AUT GranitBiker Kleinzell 00:06:37,84 ############

5. 22 GEBETSROITHER Johannes 10113491701U11m AUT Radsportverein Atterbiker 00:06:41,79 ############

6. 16 JAMNIG Juri U11m AUT GranitBiker Kleinzell 00:07:32,99 00:00:04,30

7. 15 GATTRINGER Erik U11m AUT MG Sport Skult Tragwein 00:08:10,62 00:00:41,93

8. 19 LINDORFER Eduard U11m AUT RC ARBÖ SK Voest 00:08:28,25 00:00:59,56

Anzahl Starter: 8

Nicht am Start: Nr:14



ARBÖ ASKÖ Nf Auto Eder Walding

23.09.2023

Rodltal Bergkaiser

ERGEBNISLISTE

U 13 w Distanz: 4,1

Schnitt: 21,3

Pl. Nr. Name UCI ID Kat. Nat Mannschaft Zeit

1. 27 GEBETSROITHER Magdalena 10113491394 U13w AUT Radsportverein Atterbiker 00:11:32,62

Anzahl Starter: 1

Nicht am Start: Nr. 26

OÖ Landesmeisterschaft

Pl. Nr. Name UCI ID Kat. Nat Mannschaft

1. 27 GEBETSROITHER Magdalena 10113491394 U13w AUT Radsportverein Atterbiker

U_13 m Distanz: 4,1

Schnitt: 26,17

Pl. Nr. Name UCI ID Kat. Nat Mannschaft Zeit

1. 36 GERAUER Tobias 10143541792 U13m AUT Team Alpha Tischlerei Grömmer 00:09:24,74

2. 29 HEINRICH Benedikt 10145118650 U13m AUT RC ARBÖ Felbermayr Wels 00:09:46,48

3. 35 FÜREDER Christian Alexander 10127648647 U13m AUT GranitBiker Kleinzell 00:09:46,54

4. 32 HEßLER Alexander 10140712022 U13m AUT Radsportverein Atterbiker 00:09:53,06

5. 30 BAUMANN Xaver 10127647637 U13m AUT GranitBiker Kleinzell 00:09:56,03

6. 25 JANKO Kilian 10144010931 U13m AUT RC ARBÖ SK Voest 00:10:14,42

7. 33 REITETSCHLÄGER Bastian 10127649859 U13m AUT GranitBiker Kleinzell 00:10:39,47

Anzahl Starter: 7

Nicht am Start: Nr 28, 31,34

OÖ Landesmeisterschaft

Pl. Nr. Name UCI ID Kat. Nat Mannschaft

1. 36 GERAUER Tobias 10143541792 U13m AUT Team Alpha Tischlerei Grömmer

2. 29 HEINRICH Benedikt 10145118650 U13m AUT RC ARBÖ Felbermayr Wels

3. 35 FÜREDER Christian Alexander 10127648647 U13m AUT GranitBiker Kleinzell

4. 32 HEßLER Alexander 10140712022 U13m AUT Radsportverein Atterbiker

5. 30 BAUMANN Xaver 10127647637 U13m AUT GranitBiker Kleinzell

6. 25 JANKO Kilian 10144010931 U13m AUT RC ARBÖ SK Voest

7. 33 REITETSCHLÄGER Bastian 10127649859 U13m AUT GranitBiker Kleinzell

U_15 w Distanz: 4,1

Schnitt: 24,89

Pl. Nr. Name UCI ID Kat. Nat Mannschaft Zeit

1. 38 LEITNER Klara 10115247094 U15w AUT GranitBiker Kleinzell 00:09:53,13

Anzahl Starter: 1

Nicht am Start: Nr:37

OÖ Landesmeisterschaft

Pl. Nr. Name UCI ID Kat. Nat Mannschaft

1. 38 LEITNER Klara 10115247094 U15w AUT GranitBiker Kleinzell



ARBÖ ASKÖ Nf Auto Eder Walding

23.09.2023

Rodltal Bergkaiser

ERGEBNISLISTE

U_15 m Distanz: 4,1

Schnitt: 30,88

Pl. Nr. Name UCI ID Kat. Nat Mannschaft Zeit Diff.

1. 40 DÜRAUER Paul 10111262822 U15m AUT ASKÖ ARBÖ Waidhofen/Y 00:07:58,05

2. 44 HIERSCHLÄGER Marc 10110735584 U15m AUT Radclub Walding 00:08:11,20 00:00:13,15

3. 48 BAUMANN Elias 10107058779 U15m AUT GranitBiker Kleinzell 00:08:13,41 00:00:15,36

4. 46 PRESLMAYR Theo 10102373174 U15m AUT Radclub Walding 00:08:19,80 00:00:21,75

5. 49 COMMENDA Diego 10113147854 U15m AUT Radclub Walding 00:08:39,36 00:00:41,31

6. 45 ZAMBELLI Matteo 10120021922 U15m AUT RC ARBÖ Felbermayr Wels 00:08:47,68 00:00:49,63

7. 39 HEINRICH Vincent 10145119458 U15m AUT RC ARBÖ Felbermayr Wels 00:09:25,90 00:01:27,85

8. 43 BADEGRUBER Lars 10096970173 U15m AUT RC ARBÖ Felbermayr Wels 00:10:10,94 00:02:12,89

9. 41 HOFFELNER Timon 10111244129 U15m AUT Radclub Walding 00:10:39,39 00:02:41,34

Anzahl Starter: 9

Nicht am Start: Nr. 42,47

OÖ Landesmeisterschaft

1. 44 HIERSCHLÄGER Marc 10110735584 U15m AUT Radclub Walding

2. 48 BAUMANN Elias 10107058779 U15m AUT GranitBiker Kleinzell

3. 46 PRESLMAYR Theo 10102373174 U15m AUT Radclub Walding

4. 49 COMMENDA Diego 10113147854 U15m AUT Radclub Walding

5. 45 ZAMBELLI Matteo 10120021922 U15m AUT RC ARBÖ Felbermayr Wels

6. 39 HEINRICH Vincent 10145119458 U15m AUT RC ARBÖ Felbermayr Wels

7. 43 BADEGRUBER Lars 10096970173 U15m AUT RC ARBÖ Felbermayr Wels

8. 41 HOFFELNER Timon 10111244129 U15m AUT Radclub Walding

U_17 w Distanz: 7,6

Schnitt: 20,23

Pl. Nr. Name UCI ID Kat. Nat Mannschaft Zeit Diff

1. 55 LANZL Eva 10144982648 U17w AUT RC ARBÖ Felbermayr Wels 00:22:32,50

2. 56 BERGTHALER Lea 10079631930 U17w AUT RC ARBÖ Felbermayr Wels 00:22:55,37 00:00:22,87

Anzahl Starter: 2

Nicht am Start: 

OÖ Landesmeisterschaft

1. 55 LANZL Eva 10144982648 U17w AUT RC ARBÖ Felbermayr Wels

2. 56 BERGTHALER Lea 10079631930 U17w AUT RC ARBÖ Felbermayr Wels

U_17 m Distanz: 7,6

Schnitt: 28,03

Pl. Nr. Name UCI ID Kat. Nat Mannschaft Zeit

1. 58 GRUBER Philipp 10084182745 U17m AUT RC ARBÖ Felbermayr Wels 00:16:16,94

Anzahl Starter: 1

Nicht am Start:  Nr:57

OÖ Landesmeisterschaft

Pl. Nr. Name UCI ID Kat. Nat Mannschaft

1. 58 GRUBER Philipp 10084182745 U17m AUT RC ARBÖ Felbermayr Wels



ARBÖ ASKÖ Nf Auto Eder Walding

23.09.2023

Rodltal Bergkaiser

ERGEBNISLISTE

Juniorinnen Distanz: 7,6

Schnitt: 19,64

Pl. Nr. Name UCI ID Kat. Nat Mannschaft Zeit

1. 59 PAROUBEK Alina 10143172283 WJ AUT Radclub Walding 00:23:13,70

Anzahl Starter: 1

Nicht am Start: 

Junioren Distanz: 7,6

Schnitt: 27,64

Pl. Nr. Name UCI ID Kat. Nat Mannschaft Zeit

1. 61 GARSTENAUER Sebastian 10106113031 MJ AUT RC ARBÖ Felbermayr Wels 00:16:30,03

2. 62 WINTER Maria 10143832994 WE AUT Next125Hackl Lebensräume 00:19:14,67

Anzahl Starter: 2

Nicht am Start: NR. 60

Frauen Master Distanz: 7,6

Schnitt: 26,80

Pl. Nr. Name UCI ID Kat. Nat Mannschaft Zeit

1. 64 LISKO Stefanie 10110420336 Frauen MastersAUT Radl-Eck Racing Team 00:20:01,95

2. 63 EICHMAIR Petra 10143296262 Frauen MastersAUT ARBÖ Radsport Kiesl 00:21:21,33

Anzahl Starter: 2

Nicht am Start: 

Master IV, V, VI Distanz: 7,6

Schnitt: 24,26

Pl. Nr. Name UCI ID Kat. Nat Mannschaft Zeit

1. 75 LEUTGEB Gerald 10029743618 M IV AUT ÖAMTC SC Tiroler Radler 00:18:48,99

2. 76 PIHRINGER Ludwig 10093149484 M IV AUT Next125Hackl Lebensräume 00:18:56,75

3. 71 RINDER Helmut 10127208006 M V AUT Nora Racing Team NÖ 00:19:21,38

4. 73 ANZENGRUBER Herbert 10048800377 M IV AUT ARBÖ Radsport Kiesl 00:20:19,10

5. 72 HANGL Günther 10035082254 M IV AUT RC ARBÖ Felbermayr Wels 00:20:30,43

6. 74 HASELMANN Leopold 10035031734 M IV AUT Radclub Tulln 00:20:34,80

7. 69 KOCH Rudolf 10035072756 M VI AUT ARBÖ RC Kindberg 00:22:13,12

8. 70 FUSSI Hubert 10063350579 M V AUT URC Sport Okay Innsbruck 00:22:15,50

9. 67 ALTON Robert 10035019812 M VI AUT Radsport Stanger Kitzbühel 00:22:24,06

10. 68 FRITZ Gebhard 10053328156 M VI AUT ARBÖ Radteam Salzburg 00:23:20,51

Anzahl Starter: 10

Nicht am Start: NR. 65,66

OÖ Landesmeisterschaft

1. 76 PIHRINGER Ludwig 10093149484 M IV AUT Next125Hackl Lebensräume

2. 73 ANZENGRUBER Herbert 10048800377 M IV AUT ARBÖ Radsport Kiesl

3. 72 HANGL Günther 10035082254 M IV AUT RC ARBÖ Felbermayr Wels



ARBÖ ASKÖ Nf Auto Eder Walding

23.09.2023

Rodltal Bergkaiser

ERGEBNISLISTE

Master IV

Pl. Nr. Name UCI ID Kat. Nat Mannschaft Zeit

75 LEUTGEB Gerald 10029743618 M IV AUT ÖAMTC SC Tiroler Radler 00:18:48,99

76 PIHRINGER Ludwig 10093149484 M IV AUT Next125Hackl Lebensräume 00:18:56,75

73 ANZENGRUBER Herbert 10048800377 M IV AUT ARBÖ Radsport Kiesl 00:20:19,10

72 HANGL Günther 10035082254 M IV AUT RC ARBÖ Felbermayr Wels 00:20:30,43

74 HASELMANN Leopold 10035031734 M IV AUT Radclub Tulln 00:20:34,80

Master V

Pl. Nr. Name UCI ID Kat. Nat Mannschaft Zeit

71 RINDER Helmut 10127208006 M V AUT Nora Racing Team NÖ 00:19:21,38

70 FUSSI Hubert 10063350579 M V AUT URC Sport Okay Innsbruck 00:22:15,50

Master VI

Pl. Nr. Name UCI ID Kat. Nat Mannschaft Zeit

67 ALTON Robert 10035019812 M VI AUT Radsport Stanger Kitzbühel 00:22:24,06

68 FRITZ Gebhard 10053328156 M VI AUT ARBÖ Radteam Salzburg 00:23:20,51

Master II, III Gesamt Distanz: 7,6

Schnitt: 27,78

Pl. Nr. Name UCI ID Kat. Nat Mannschaft Zeit

1. 90 MAIRHOFER Thomas 10035056588 M II AUT Next125Hackl Lebensräume 00:16:25,06

2. 87 PEYRL Helmut 10104803127 M II AUT ARBÖ ASKÖ RC Linz Mc Donald´s 00:17:05,31

3. 83 BUCHEGGER Alfred 10128347956 M III AUT OKT 00:17:43,16

4. 84 KEPLINGER Wilhelm 10035056992 M II AUT RC Perg 00:17:51,73

5. 85 NOWAK Jürgen 10035059723 M II AUT RC CFK 00:17:57,03

6. 88 WASNER Andreas 10012820148 M II AUT ARBÖ Radsport Kiesl 00:18:00,71

7. 78 WASNER Leopold 10049019740 M III AUT ARBÖ Radsport Kiesl 00:18:00,95

8. 86 MEINDL Martin 10090962742 M II AUT RC ARBÖ Felbermayr Wels 00:18:01,00

9. 81 WALDBURGER Alfons 10117011585 M III AUT ARBÖ Radsport Kiesl 00:18:05,59

10. 77 LANG Gottfried 10035065076 M III AUT Radsport Team Hochhauser 00:18:19,34

11. 79 WERANI Thomas 10087652820 M III GER Bike Team Kaiser 00:19:27,62

12. 82 STARZ Ludwig 10035019307 M III AUT DYNAMONEUBAU P.Bortolotti 00:20:15,85

13. 80 BUTTINGER Andreas 10035020115 M III AUT RC Grieskirchen 00:21:47,95

Anzahl Starter:

Nicht am Start: Nr.89

OÖ Landesmeisterschaft

1. 90 MAIRHOFER Thomas 10035056588 M II AUT Next125Hackl Lebensräume

2. 87 PEYRL Helmut 10104803127 M II AUT ARBÖ ASKÖ RC Linz Mc Donald´s

3. 83 BUCHEGGER Alfred 10128347956 M III AUT OKT

4. 84 KEPLINGER Wilhelm 10035056992 M II AUT RC Perg

5. 85 NOWAK Jürgen 10035059723 M II AUT RC CFK

6. 88 WASNER Andreas 10012820148 M II AUT ARBÖ Radsport Kiesl

7. 78 WASNER Leopold 10049019740 M III AUT ARBÖ Radsport Kiesl

8. 86 MEINDL Martin 10090962742 M II AUT RC ARBÖ Felbermayr Wels

9. 81 WALDBURGER Alfons 10117011585 M III AUT ARBÖ Radsport Kiesl

10. 77 LANG Gottfried 10035065076 M III AUT Radsport Team Hochhauser

11. 79 WERANI Thomas 10087652820 M III GER Bike Team Kaiser

12. 80 BUTTINGER Andreas 10035020115 M III AUT RC Grieskirchen



ARBÖ ASKÖ Nf Auto Eder Walding

23.09.2023

Rodltal Bergkaiser

ERGEBNISLISTE

Master II

Pl. Nr. Name UCI ID Kat. Nat Mannschaft Zeit

1. 90 MAIRHOFER Thomas 10035056588 M II AUT Next125Hackl Lebensräume 00:16:25,06

2. 87 PEYRL Helmut 10104803127 M II AUT ARBÖ ASKÖ RC Linz Mc Donald´s 00:17:05,31

3. 83 BUCHEGGER Alfred 10128347956 M III AUT OKT 00:17:43,16

4. 84 KEPLINGER Wilhelm 10035056992 M II AUT RC Perg 00:17:51,73

5. 85 NOWAK Jürgen 10035059723 M II AUT RC CFK 00:17:57,03

6. 88 WASNER Andreas 10012820148 M II AUT ARBÖ Radsport Kiesl 00:18:00,71

7. 3 MEINDL Martin 10090962742 M II AUT RC ARBÖ Felbermayr Wels 00:18:01,00

Master III

Pl. Nr. Name UCI ID Kat. Nat Mannschaft Zeit

1. 83 BUCHEGGER Alfred 10128347956 M III AUT OKT 00:17:43,16

2. 78 WASNER Leopold 10049019740 M III AUT ARBÖ Radsport Kiesl 00:18:00,95

3. 81 WALDBURGER Alfons 10117011585 M III AUT ARBÖ Radsport Kiesl 00:18:05,59

4. 77 LANG Gottfried 10035065076 M III AUT Radsport Team Hochhauser 00:18:19,34

5. 79 WERANI Thomas 10087652820 M III GER Bike Team Kaiser 00:19:27,62

6. 82 STARZ Ludwig 10035019307 M III AUT DYNAMONEUBAU P.Bortolotti 00:20:15,85

7. 80 BUTTINGER Andreas 10035020115 M III AUT RC Grieskirchen 00:21:47,95

Master I Distanz: 7,6

Schnitt: 27,75

Pl. Nr. Name UCI ID Kat. Nat Mannschaft Zeit

1. 94 DÜRAUER Wolfgang 10128388877 Masters IAUT ASKÖ ARBÖ Waidhofen/Y 00:16:26,92

2. 95 HOFER Harald 10123071459 Masters IAUT Next125Hackl Lebensräume 00:16:32,34

3. 97 KRÖLL Michael 10035062854 Masters IAUT Geizhals.at VICCRD 00:17:03,17

4. 93 KIRCH Mario 10035059925 Masters IAUT Radl-Eck Racing Team 00:17:05,03

5. 96 FASSL Martin 10035106304 Masters IAUT maroitalia racing team 00:17:05,78

6. 91 HINTRINGER Hans-Jürgen 10035027791 Masters IAUT RC ARBÖ Felbermayr Wels 00:18:24,53

 Amateure Frauen Distanz: 7,6

Schnitt: 24,69

Pl. Nr. Name UCI ID Kat. Nat Mannschaft Zeit

1. 98 URDL Katharina 10115679150 Amateure wAUT CyclingTeam Schwingshandl 00:18:28,35



ARBÖ ASKÖ Nf Auto Eder Walding

23.09.2023

Rodltal Bergkaiser

ERGEBNISLISTE

Distanz: 7,6

 Amateure Herren Schnitt: 31,56

Pl. Nr. Name UCI ID Kat. Nat Mannschaft Zeit

1. 121 PAMMER Rene 10057178147 Amateure MAUT Velo.crew PopaFlo 00:14:27,92

2. 119 OBERNGRUBER Christian 10035030623 Amateure MAUT Next125Hackl Lebensräume 00:14:36,47

3. 116 ENZENHOFER Lukas 10126611050 Amateure MAUT Velo.crew PopaFlo 00:14:58,03

4. 113 HOCHSTRAßER Daniel 10140506706 Amateure MAUT Radsportverein Atterbiker 00:15:34,10

5. 120 BRANDL Jakob 10088930691 Amateure MAUT Team Weichberger - KTM 00:15:37,07

6. 101 GAHLEITNER Hans-Peter 10140407076 Amateure MAUT RC Grieskirchen 00:15:55,43

7. 118 MOSER Paul 10054900263 Amateure MAUT Team Weichberger - KTM 00:15:58,96

8. 114 HAMMERSCHMID Mario 10056039813 Amateure MAUT CyclingTeam Schwingshandl 00:16:05,34

9. 105 BAUER Florian 10077674045 Amateure MAUT Next125Hackl Lebensräume 00:16:14,15

10. 111 KNEIDINGER David 10009879634 Amateure MAUT CyclingTeam Schwingshandl 00:16:24,76

11. 104 LINDORFER Leon 10140816500 Amateure MAUT CyclingTeam Schwingshandl 00:16:56,93

12. 107 SCHINAGL Julian 10129737480 Amateure MAUT ARBÖ Radsport Kiesl 00:16:59,52

13. 108 HEHENBERGER Ludwig 10035068009 Amateure MAUT CyclingTeam Schwingshandl 00:17:02,52

14. 112 GRUBER Julian 10010609962 Amateure MAUT Team Weichberger - KTM 00:17:26,68

15. 109 EFREMOV Dmitrij 10099854511 Amateure MAUT UNION Raiffeisen Radteam Tirol 00:17:34,14

16. 106 ELBL Christoph 10079899486 Amateure MAUT RC ARBÖ Felbermayr Wels 00:18:14,56

17. 102 THORWARTL Tobias 10144517149 Amateure MAUT Mühl4tler Bike Team 00:18:38,89

18. 117 GUSNER Lukas 10079554431 Amateure MAUT CyclingTeam Schwingshandl 00:20:21,03

19. 103 ANTUNOVIC Danijel 10138834565 Amateure MCRO Radsportverein Atterbiker 00:22:55,12

Anzahl Starter:  19

Nicht am Start: Nr. 99, 100,110,115

OÖ Landesmeisterschaft

1. 121 PAMMER Rene 10057178147 Amateure MAUT Velo.crew PopaFlo

2. 119 OBERNGRUBER Christian 10035030623 Amateure MAUT Next125Hackl Lebensräume

3. 116 ENZENHOFER Lukas 10126611050 Amateure MAUT Velo.crew PopaFlo

4. 113 HOCHSTRAßER Daniel 10140506706 Amateure MAUT Radsportverein Atterbiker

5. 101 GAHLEITNER Hans-Peter 10140407076 Amateure MAUT RC Grieskirchen

6. 114 HAMMERSCHMID Mario 10056039813 Amateure MAUT CyclingTeam Schwingshandl

7. 105 BAUER Florian 10077674045 Amateure MAUT Next125Hackl Lebensräume

8. 111 KNEIDINGER David 10009879634 Amateure MAUT CyclingTeam Schwingshandl

9. 104 LINDORFER Leon 10140816500 Amateure MAUT CyclingTeam Schwingshandl

10. 107 SCHINAGL Julian 10129737480 Amateure MAUT ARBÖ Radsport Kiesl

11. 108 HEHENBERGER Ludwig 10035068009 Amateure MAUT CyclingTeam Schwingshandl

12. 106 ELBL Christoph 10079899486 Amateure MAUT RC ARBÖ Felbermayr Wels

13. 102 THORWARTL Tobias 10144517149 Amateure MAUT Mühl4tler Bike Team

14. 117 GUSNER Lukas 10079554431 Amateure MAUT CyclingTeam Schwingshandl

15. 103 ANTUNOVIC Danijel 10138834565 Amateure MCRO Radsportverein Atterbiker



ARBÖ ASKÖ Nf Auto Eder Walding

23.09.2023

Rodltal Bergkaiser

ERGEBNISLISTE

Touristik EZF  Gesamt Distanz: 7,6

Schnitt: 30,95

Pl. Nr. Name Kat. Nat Mannschaft Zeit Diff.

1. 154 HAUKE Max RR Herren 1984-2003 AUT Naturfreunde Ottensheim 00:14:44,51

2. 157 STADLER Tobias RR Herren 1984-2003 GER Denk Bike & Outdoor Passau 00:16:10,10 00:01:25,59

3. 156 ORNETZEDER Clemens RR Herren 1984-2003 AUT Haslach an der Mühl 00:16:17,03 00:01:32,52

4. 140 ADELSGRUBER Peter RR Herren -1983 AUT Kirchbiker 00:16:23,43 00:01:38,92

5. 151 EICHINGER Michael RR Herren 1984-2003 AUT Gruppetto 47XX 00:16:37,98 00:01:53,47

6. 143 HOFFELNER Stefan RR Herren -1983 AUT Feldkirchen an der Donau 00:17:04,75 00:02:20,24

7. 167 BRENNER Alexander RR Herren 1984-2003 AUT Cycling Team Schwingshandl 00:17:13,73 00:02:29,22

8. 141 SCHINAGL Manfred RR Herren -1983 AUT Eder Race Team 00:17:42,34 00:02:57,83

9. 146 ALLERSTORFER Martin RR Herren -1983 AUT bike team Lacken 00:17:42,36 00:02:57,85

10. 149 LECHL Julian RR Herren 1984-2003 AUT CLR Sauwald Cofain 699 00:17:45,26 00:03:00,75

11. 164 KOBLMÜLLER Florian RR Herren 1984-2003 AUT Scuderia Espresso 00:17:49,85 00:03:05,34

12. 138 MOLD Alwin RR Herren -1983 AUT RC einDRUCK Sarleinsbach 00:17:53,22 00:03:08,71

13. 159 LUGER Michael RR Herren 1984-2003 AUT Cycling Team Schwingshandl 00:18:08,97 00:03:24,46

14. 128 LECHL Lena RR Damen 1984-2003 AUT CLR Sauwald Cofain 699 00:18:28,62 00:03:44,11

15. 145 HINTRINGER Dietmar RR Herren -1983 AUT SV Gallneukirchen / Next 125 Hackl 00:18:41,55 00:03:57,04

16. 134 LICHTENWÖHRER Ernst RR Herren -1983 AUT RC Pyhrn Priel 00:18:47,93 00:04:03,42

17. 158 NÖBAUER Stefan RR Herren 1984-2003 AUT Gföllner Cycling Team 00:18:54,59 00:04:10,08

18. 150 RESCH David RR Herren 1984-2003 AUT Donauwalther Racing Team 00:19:03,47 00:04:18,96

19. 163 HAUGENEDER Manuel RR Herren 1984-2003 AUT Cycling Team Schwingshandl 00:19:10,50 00:04:25,99

20. 160 GRÜNBACHER Lukas RR Herren 1984-2003 AUT Cycling Team Schwingshandl 00:19:12,97 00:04:28,46

21. 147 GATTINGER Ernst RR Herren -1983 AUT Sc Rottenegg 00:19:14,64 00:04:30,13

22. 123 NIEMAND Paul RR Herren 1984-2003 AUT Scuderia Espresso 00:19:29,55 00:04:45,04

23. 162 PFOSER Philipp RR Herren 1984-2003 AUT Wilhering 00:19:36,84 00:04:52,33

24. 152 SCHWINGSHANDL David RR Herren 1984-2003 AUT Cycling Team Schwingshandl 00:19:42,90 00:04:58,39

25. 139 HÖTZMANNSEDER Christian RR Herren -1983 AUT RC DANA pyhrn-priel 00:19:48,42 00:05:03,91

26. 122 PAAR Christian RR Herren -1983 AUT MTB St. Gotthard 00:19:53,63 00:05:09,12

27. 165 HOFFELNER Maximilian RR Herren 2004- AUT RC Arbö Askö NF Auto Eder Walding 00:19:57,98 00:05:13,47

28. 136 LECHL Herbert RR Herren -1983 GER Passau 00:20:07,09 00:05:22,58

29. 135 WOROSZKO Peter RR Herren -1983 AUT Kirchbiker 00:20:23,35 00:05:38,84

30. 133 SCHWINGSHANDL Thomas RR Herren -1983 AUT Cycling Team Schwingshandl 00:20:31,07 00:05:46,56

31. 137 HOFER Werner RR Herren -1983 AUT Team Tischlerei Hofer 00:20:33,33 00:05:48,82

32. 142 LEHNER Markus RR Herren -1983 AUT Railway Station Biker Rottenegg 00:20:53,68 00:06:09,17

33. 126 WIPPLINGER Johannes RR Herren -1983 AUT MTB St. Gotthard 00:21:07,75 00:06:23,24

34. 124 SCHLÄGEL Fabian RR Herren 1984-2003 AUT MTB St. Gotthard 00:21:23,23 00:06:38,72

35. 127 TANZER Susanne RR Damen -1983 AUT Rennradfreunde Hörsching 00:22:19,03 00:07:34,52

36. 155 KALTSEIS David RR Herren 1984-2003 AUT Cycling Team Schwingshandl 00:22:20,97 00:07:36,46

37. 130 TSCHIGGERL Larissa RR Damen 1984-2003 AUT SV Gallneukirchen 00:23:34,86 00:08:50,35

38. 132 MARKOVSKY Johannes RR Herren -1983 AUT RC- ARBÖ STEYR 00:24:50,07 00:10:05,56

39. 148 BRUGGER Stefan RR Herren 1984-2003 AUT Bikeviertel St. Martin 00:25:19,49 00:10:34,98

40. 131 BREITENEDER Katja RR Damen 2004- AUT Lichtenberg 00:27:11,35 00:12:26,84

Anzahl Starter:

Nicht am Start: Nr. 125,129,144, 153, 161,166

RR Herren 1984-2003

Pl. Nr. Name Kat. Nat Mannschaft Zeit Diff.

1. 154 HAUKE Max RR Herren 1984-2003 AUT Naturfreunde Ottensheim 00:14:44,51

2. 157 STADLER Tobias RR Herren 1984-2003 GER Denk Bike & Outdoor Passau 00:16:10,10 00:01:25,59

3. 156 ORNETZEDER Clemens RR Herren 1984-2003 AUT Haslach an der Mühl 00:16:17,03 00:01:32,52

4. 151 EICHINGER Michael RR Herren 1984-2003 AUT Gruppetto 47XX 00:16:37,98 00:01:53,47

5. 167 BRENNER Alexander RR Herren 1984-2003 AUT Cycling Team Schwingshandl 00:17:13,73 00:02:29,22
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6. 149 LECHL Julian RR Herren 1984-2003 AUT CLR Sauwald Cofain 699 00:17:45,26 00:03:00,75

7. 164 KOBLMÜLLER Florian RR Herren 1984-2003 AUT Scuderia Espresso 00:17:49,85 00:03:05,34

8. 159 LUGER Michael RR Herren 1984-2003 AUT Cycling Team Schwingshandl 00:18:08,97 00:03:24,46

9. 158 NÖBAUER Stefan RR Herren 1984-2003 AUT Gföllner Cycling Team 00:18:54,59 00:04:10,08

10. 150 RESCH David RR Herren 1984-2003 AUT Donauwalther Racing Team 00:19:03,47 00:04:18,96

11. 163 HAUGENEDER Manuel RR Herren 1984-2003 AUT Cycling Team Schwingshandl 00:19:10,50 00:04:25,99

12. 160 GRÜNBACHER Lukas RR Herren 1984-2003 AUT Cycling Team Schwingshandl 00:19:12,97 00:04:28,46

13. 123 NIEMAND Paul RR Herren 1984-2003 AUT Scuderia Espresso 00:19:29,55 00:04:45,04

14. 162 PFOSER Philipp RR Herren 1984-2003 AUT Wilhering 00:19:36,84 00:04:52,33

15. 152 SCHWINGSHANDL David RR Herren 1984-2003 AUT Cycling Team Schwingshandl 00:19:42,90 00:04:58,39

16. 124 SCHLÄGEL Fabian RR Herren 1984-2003 AUT MTB St. Gotthard 00:21:23,23 00:06:38,72

17. 155 KALTSEIS David RR Herren 1984-2003 AUT Cycling Team Schwingshandl 00:22:20,97 00:07:36,46

18. 148 BRUGGER Stefan RR Herren 1984-2003 AUT Bikeviertel St. Martin 00:25:19,49 00:10:34,98

RR Herren -1983

Pl. Nr. Name Kat. Nat Mannschaft Zeit Diff.

1. 140 ADELSGRUBER Peter RR Herren -1983 AUT Kirchbiker 00:16:23,43

2. 143 HOFFELNER Stefan RR Herren -1983 AUT Feldkirchen an der Donau 00:17:04,75 00:00:41,32

3. 141 SCHINAGL Manfred RR Herren -1983 AUT Eder Race Team 00:17:42,34 00:00:37,59

4. 146 ALLERSTORFER Martin RR Herren -1983 AUT bike team Lacken 00:17:42,36 00:00:00,02

5. 138 MOLD Alwin RR Herren -1983 AUT RC einDRUCK Sarleinsbach 00:17:53,22 00:00:10,86

6. 145 HINTRINGER Dietmar RR Herren -1983 AUT SV Gallneukirchen / Next 125 Hackl 00:18:41,55 00:00:48,33

7. 134 LICHTENWÖHRER Ernst RR Herren -1983 AUT RC Pyhrn Priel 00:18:47,93 00:00:06,38

8. 147 GATTINGER Ernst RR Herren -1983 AUT Sc Rottenegg 00:19:14,64 00:00:26,71

9. 139 HÖTZMANNSEDER Christian RR Herren -1983 AUT RC DANA pyhrn-priel 00:19:48,42 00:00:33,78

10. 122 PAAR Christian RR Herren -1983 AUT MTB St. Gotthard 00:19:53,63 00:00:05,21

11. 136 LECHL Herbert RR Herren -1983 GER Passau 00:20:07,09 00:00:13,46

12. 135 WOROSZKO Peter RR Herren -1983 AUT Kirchbiker 00:20:23,35 00:00:16,26

13. 133 SCHWINGSHANDL Thomas RR Herren -1983 AUT Cycling Team Schwingshandl 00:20:31,07 00:00:07,72

14. 137 HOFER Werner RR Herren -1983 AUT Team Tischlerei Hofer 00:20:33,33 00:00:02,26

15. 142 LEHNER Markus RR Herren -1983 AUT Railway Station Biker Rottenegg 00:20:53,68 00:00:20,35

16. 126 WIPPLINGER Johannes RR Herren -1983 AUT MTB St. Gotthard 00:21:07,75 00:00:14,07

17. 132 MARKOVSKY Johannes RR Herren -1983 AUT RC- ARBÖ STEYR 00:24:50,07 00:03:42,32

RR Herren 2004-

Pl. Nr. Name Kat. Nat Mannschaft Zeit Diff.

165 HOFFELNER Maximilian RR Herren 2004- AUT RC Arbö Askö NF Auto Eder Walding 00:19:57,98

RR Damen 1984-2003

Pl. Nr. Name Kat. Nat Mannschaft Zeit Diff.

128 LECHL Lena RR Damen 1984-2003 AUT CLR Sauwald Cofain 699 00:18:28,62

130 TSCHIGGERL Larissa RR Damen 1984-2003 AUT SV Gallneukirchen 00:23:34,86 00:05:06,24

RR Damen 2004-

Pl. Nr. Name Kat. Nat Mannschaft Zeit Diff.

131 BREITENEDER Katja RR Damen 2004- AUT Lichtenberg 00:27:11,35

RR Damen -1983

Pl. Nr. Name Kat. Nat Mannschaft Zeit Diff.

127 TANZER Susanne RR Damen -1983 AUT Rennradfreunde Hörsching 00:22:19,03
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Touristik XCO Gesamt Distanz: 6,2

Schnitt:

Pl. Nr. Name Kat. Nat Mannschaft Zeit Diff.

1. 34 HAMMERSCHMID Rapahael MTB Herren 1984-2003 AUT CyclingTeam Schwingshandl 00:17:30

2. 36 STIEGER Adrian MTB Herren 1984-2003 AUT Headstarton Fire 00:18:15 00:45

3. 3 HAMMERSCHMID Mario MTB Herren 2004- AUT CyclingTeam Schwingshandl 00:18:51 01:21

4. 13 BAUER Florian MTB Herren 1984-2003 AUT RC Bike Next Hackl Lebensräume 00:19:00 01:30

5. 27 ECKERSTORFER Roland MTB Herren -1983 AUT Bike&Fun Union St. Peter 00:19:43 02:13

6. 17 RAMMERSTORFER Andreas MTB Herren -1983 AUT Bike-Team Lacken 00:19:47 02:17

7. 29 BAUMANN Johann MTB Herren -1983 AUT Bike-Team Lacken 00:20:32 03:02

8. 32 GABRIEL Christian MTB Herren -1983 AUT velo.crewPopaFlo 00:20:51 03:21

9. 18 HÖLTSCHL Christian MTB Herren -1983 AUT bike-team-Lacken 00:20:52 03:22

10. 23 NÖBAUER Herbert MTB Herren -1983 AUT bike-team-Lacken 00:20:55 03:25

11. 8 RINNOFNER Michael MTB Herren 1984-2003 AUT Radhaus Murtal 00:22:07 04:37

12. 31 GATTRINGER Alexander MTB Herren -1983 AUT Bad Leonfelden 00:22:27 04:57

13. 6 BERGER-SCHAUER Manuel MTB Herren 1984-2003 AUT RC Pyhrn Priel 00:23:00 05:30

14. 12 KATZLBERGER Florian MTB Herren 1984-2003 AUT bike-Team-Lacken 00:23:27 05:57

15. 2 LEIBETSEDER Yanick MTB Herren 2004- AUT GranitBiker Kleinzell 00:23:32 06:02

16. 28 LEIBETSEDER Mario MTB Herren -1983 AUT GranitBiker Kleinzell 00:23:55 06:25

17. 16 PAAR Christian MTB Herren -1983 AUT MTB St. Gotthard 00:24:10 06:40

18. 11 SCHLÄGEL Fabian MTB Herren 1984-2003 AUT MTB St. Gotthard 00:24:13 06:43

19. 35 DURSTBERGER Andreas MTB Herren 1984-2003 AUT 00:24:34 07:04

20. 10 KAISER Manuel MTB Herren 1984-2003 AUT MTB St. Gotthard 00:24:45 07:15

21. 33 KEINBERGER Leopold MTB Herren -1983 AUT Union Rohrbach Berg 00:25:12 07:42

22. 20 LEHNER Markus MTB Herren -1983 AUT Railway Station Biker Rottenegg 00:25:19 07:49

23. 14 WIPPLINGER Johannes MTB Herren -1983 AUT MTB St. Gotthard 00:25:39 08:09

24. 19 RECHBERGER Gerold MTB Herren -1983 AUT bike-team-lacken 00:26:22 08:52

25. 25 WURZINGER Siegfried MTB Herren -1983 AUT MTB St.Gotthard 00:26:34 09:04

26. 4 GRUBAUER Andrea MTB Damen -1983 AUT Radsport Plöckinger Racing Team 00:26:39 09:09

27. 30 HARTL Franz MTB Herren -1983 AUT bike-team-Lacken 00:28:46 11:16

28. 22 PRÖLL Andreas MTB Herren -1983 AUT MTB St. Gotthard 00:29:32 12:02

29. 26 SCHLÄGEL Hans-Peter MTB Herren -1983 AUT MTB St. Gotthard 00:29:48 12:18

30. 24 LIEDERER Gerald MTB Herren -1983 AUT Linz 00:31:00 13:30

31. 5 RECHBERGER Renate MTB Damen -1983 AUT bike-team-Lacken 00:34:12 16:42

32. 1 WOLFMAYR Franziska MTB Damen 2004- AUT bike-team-lacken 00:36:43 19:13

33. 21 WOLFMAYR Franz MTB Herren -1983 AUT bike-team-lacken 00:36:44 19:14

Anzahl Starter: 33

Nicht am Start: Nr. 9, 15

MTB Herren 1984-2003

Pl. Nr. Name Kat. Nat Mannschaft Zeit

1. 34 HAMMERSCHMID Rapahael MTB Herren 1984-2003 AUT CyclingTeam Schwingshandl 00:17:30

2. 36 STIEGER Adrian MTB Herren 1984-2003 AUT Headstarton Fire 00:18:15 00:00:45

3. 13 BAUER Florian MTB Herren 1984-2003 AUT RC Bike Next Hackl Lebensräume 00:19:00 00:01:30

4. 8 RINNOFNER Michael MTB Herren 1984-2003 AUT Radhaus Murtal 00:22:07 00:04:37

5. 6 BERGER-SCHAUER Manuel MTB Herren 1984-2003 AUT RC Pyhrn Priel 00:23:00 00:05:30

6. 12 KATZLBERGER Florian MTB Herren 1984-2003 AUT bike-Team-Lacken 00:23:27 00:05:57

7. 11 SCHLÄGEL Fabian MTB Herren 1984-2003 AUT MTB St. Gotthard 00:24:13 00:06:43

8. 35 DURSTBERGER Andreas MTB Herren 1984-2003 AUT 00:24:34 00:07:04

9. 10 KAISER Manuel MTB Herren 1984-2003 AUT MTB St. Gotthard 00:24:45 00:07:15
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MTB Herren 2004-

Pl. Nr. Name Kat. Nat Mannschaft Zeit

1. 3 HAMMERSCHMID Mario MTB Herren 2004- AUT CyclingTeam Schwingshandl 00:18:51

2. 2 LEIBETSEDER Yanick MTB Herren 2004- AUT GranitBiker Kleinzell 00:23:32 00:04:41

MTB Herren -1983

Pl. Nr. Name Kat. Nat Mannschaft Zeit

1. 27 ECKERSTORFER Roland MTB Herren -1983 AUT Bike&Fun Union St. Peter 00:19:43

2. 17 RAMMERSTORFER Andreas MTB Herren -1983 AUT Bike-Team Lacken 00:19:47 00:00:04

3. 29 BAUMANN Johann MTB Herren -1983 AUT Bike-Team Lacken 00:20:32 00:00:49

4. 32 GABRIEL Christian MTB Herren -1983 AUT velo.crewPopaFlo 00:20:51 00:01:08

5. 18 HÖLTSCHL Christian MTB Herren -1983 AUT bike-team-Lacken 00:20:52 00:01:09

6. 23 NÖBAUER Herbert MTB Herren -1983 AUT bike-team-Lacken 00:20:55 00:01:12

7. 31 GATTRINGER Alexander MTB Herren -1983 AUT Bad Leonfelden 00:22:27 00:02:44

8. 28 LEIBETSEDER Mario MTB Herren -1983 AUT GranitBiker Kleinzell 00:23:55 00:04:12

9. 16 PAAR Christian MTB Herren -1983 AUT MTB St. Gotthard 00:24:10 00:04:27

10. 33 KEINBERGER Leopold MTB Herren -1983 AUT Union Rohrbach Berg 00:25:12 00:05:29

11. 20 LEHNER Markus MTB Herren -1983 AUT Railway Station Biker Rottenegg 00:25:19 00:05:36

12. 14 WIPPLINGER Johannes MTB Herren -1983 AUT MTB St. Gotthard 00:25:39 00:05:56

13. 19 RECHBERGER Gerold MTB Herren -1983 AUT bike-team-lacken 00:26:22 00:06:39

14. 25 WURZINGER Siegfried MTB Herren -1983 AUT MTB St.Gotthard 00:26:34 00:06:51

15. 30 HARTL Franz MTB Herren -1983 AUT bike-team-Lacken 00:28:46 00:09:03

16. 22 PRÖLL Andreas MTB Herren -1983 AUT MTB St. Gotthard 00:29:32 00:09:49

17. 26 SCHLÄGEL Hans-Peter MTB Herren -1983 AUT MTB St. Gotthard 00:29:48 00:10:05

18. 24 LIEDERER Gerald MTB Herren -1983 AUT Linz 00:31:00 00:11:17

19. 21 WOLFMAYR Franz MTB Herren -1983 AUT bike-team-lacken 00:36:44 00:17:01

MTB Damen -1983

Pl. Nr. Name Kat. Nat Mannschaft Zeit

1. 4 GRUBAUER Andrea MTB Damen -1983 AUT Radsport Plöckinger Racing Team 00:26:39

2. 5 RECHBERGER Renate MTB Damen -1983 AUT bike-team-Lacken 00:34:12 00:07:33

MTB Damen 2004-

Pl. Nr. Name Kat. Nat Mannschaft Zeit

1. 1 WOLFMAYR Franziska MTB Damen 2004- AUT bike-team-lacken 00:36:43


